
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

┌  ┐

 О создании комиссии городской Думы 

города Нижнего Новгорода седьмого 

созыва по подготовке проекта 

Регламента городской Думы города 

Нижнего Новгорода, проектов решений 

о  внесении  изменений  в   Регламент 

городской Думы города Нижнего Нов-

города 

 

 

 

В соответствии со статьей 31 Устава города Нижнего Новгорода, пунктом 

10 статьи 16 Регламента городской Думы города Нижнего Новгорода, 

Положением о комиссии по подготовке проекта Регламента городской Думы 

города Нижнего Новгорода, проектов решений о внесении изменений в 

Регламент городской Думы города Нижнего Новгорода, принятым решением 

городской Думы города Нижнего Новгорода от 17.02.2016 № 35,   

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Создать комиссию городской Думы города Нижнего Новгорода 

седьмого созыва по подготовке проекта Регламента городской Думы города 

Нижнего Новгорода, проектов решений о внесении изменений в Регламент 

городской Думы города Нижнего Новгорода в составе: 

Лавричев О.В., председатель городской Думы города Нижнего 

Новгорода, председатель комиссии;  

Балакина О.В., депутат городской Думы города Нижнего Новгорода; 

Лазорин К.Б., депутат городской Думы города Нижнего Новгорода; 

Мантурова Ю.М., депутат городской Думы города Нижнего Новгорода; 

 28.10.2020 

 

 № 45 



2 

 

 

Прокопович С.С., депутат городской Думы города Нижнего Новгорода; 

Фельдман М.С., депутат городской Думы города Нижнего Новгорода; 

Маслова И.Л., начальник правового управления городской Думы города 

Нижнего Новгорода. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Исполняющий полномочия  

председателя городской Думы 

города Нижнего Новгорода                                                                     Е.Н. Костин 


